

2024 年 9 月 19 日 株式会社ネスタリゾート神戸 流通科学大学

## 【ネスタリゾート神戸×流通科学大学】 包括連携協定を締結

大自然の冒険テーマパーク ネスタリゾート神戸(所在地:兵庫県三木市、代表取締役社長:田中淳 https://nesta.co.jp)と、流通科学大学(所在地:兵庫県神戸市、学長:清水信年)は、2024年9月18日(水)に包括連携協定を締結いたしました。本協定は、観光振興や地域経済の活性化、地域づくり、教育・文化の振興、人材育成、福祉の増進等の分野で相互に協力し、活力ある地域づくりと大学における教育・研究の発展に寄与することを目的としています。



"なりたい自分"を発見する。

# 流通科学大学





大自然の冒険テーマパーク

### NESTA RESORT KOBE

#### 【主な連携事項】

- (1) 観光振興や地域経済の活性化に関すること。
- (2) 特色ある地域づくりに関すること。
- (3) 教育・文化の振興に関すること。
- (4) 人材育成に関すること。
- (5) 学術研究に関すること。
- (6) その他、流通科学大学及び株式会社ネスタリゾート神戸が協議して必要と認める事項。



・流通科学大学について https://www.umds.ac.jp

兵庫県神戸市にキャンパスがあり、商学部(マーケティング学科・経営学科)、経済学部(経済学科・経済情報学科)、人間社会学部(心理社会学科・観光学科・人間健康学科)の3学部7学科と大学院流通科学研究科を有する私立大学です。

※詳細については、流通科学大学の公式ウェブサイトをご確認ください。

#### 大自然の冒険テーマパーク ネスタリゾート神戸 概要

大自然の冒険テーマパーク ネスタリゾート神戸では、アウトドアアクティビティをはじめ、手ぶらで楽しめる本格バーベキュー、天然温泉、プール、グランピングやリゾートホテルなど、大人から子供まで一日中楽しめる多彩なプログラムをご用意しています。日本最速(注 1)の鳥になる冒険「スカイ・イーグル」、巨大球体に入って長い斜面を下っていく「キャニオン・ドロップ」など、本能が揺さぶられる興奮に満ちた大自然アクティビティをお楽しみいただけます。

※(注1)うつ伏せ姿勢で飛行するジップラインタイプのアクティビティとして日本最高速度(本重85~115 kgの場合)

※大自然アクティビティの内容は天傍によって子告なく変更になる場合があります

#### 壮大な大自然がこんなに近くに。お車で大阪から45分、神戸から35分。便利な直行バスも!!

ネスタリゾート神戸には、大阪・神戸から車で1時間以内で来場することができます。三ノ宮駅、大阪駅、難成駅からは便利な直行バスもご利用いただけます。

#### ネスタリゾート神戸の公式画像は下記よりダウンロードください

nesta.co.jp/press ID nesta Password RcoB33

<お問い合わせ>

ネスタリゾート神戸 広報担当:西嶋

TEL: 070-1809-9158/FAX: 0794-86-2620

MAIL: press@nesta.co.jp

流通科学大学 理事長室 広報担当:幡谷 TEL:078-794-3555/FAX:078-794-3510